
Id: OLDZB-RQBPO-OMFMO-GVOLZ-CLTUC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 134/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 12 lipca 2011 r.

w sprawie określenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników 

Na podstawie §3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011r. w sprawie szczegółowych 

warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. Nr 111, poz. 

652) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych do dnia 
5 września 2011r. 

§ 2. Pomoc jest udzielana na wniosek rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców zastępczych), 
a także nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej osoby, za zgodą przedstawiciela ustawowego lub 
rodziców zastępczych. 

§ 3. Wnioski należy składać w sekretariacie szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku 
szkolnym 2011/2012. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon


